20

Vorderradgabel
Vorderradbremse
Réder

Lenker

Bowdenzige

20



Tafel 4

20 = Rad, Vorderradbremse,

R 51/2

20 = Vorderradgabel, Ltenker




w512 20< Vorgaredeshel Vodenodbemse 1ol 4
Bestell-Nr. B'\Trd' Teil-Bezeichnung Stisck
Vorderradgahbel:
2000100 1 Mutter oben fiir Fihrungsrohr 1
2000112 2 Federsicherung 1
200015 3 Sicherungskappe 1
2000118 —_ Druckfeder fir HugeI5chrcube 2
2000178 4 Gabelfihrungsrohr 1
2000181 5 Mutter unten fiir Fihrungsrohr 1
2000784 6 Schutzkappe 1
2000235 — Ddmpfungsschetbe 2
20 00 400 7 Federring 2
2000 404 Gabelrohr . 2
2054 QSOS\ML Druckfeder fir Seitenwagenmaschine . 2
20 54252 9 Druckfeder fir Solomaschine . 2
2000410 10 Dichtung . 2
20 00 408 1 Fihrungsbiichse cben 2
2000188 12 Laufring mit Innenschulter 2
2000190 — Lauvfring mit Auflenschulter 2
2000193 — Kugelhalter fir Steverlager 1
2000412 13 Verschlufischraube . 2
2054 262 14 Klemmschraube fir Gabelendstuck Imks 1
2000254 15 Kopfschraube fiir Widerstandsblech (fur Solo-
maschine) . 1
2000 416 — Klemmschrovbe fir Gabelfihrung 2
2054270 16 Klemmfeder e 2
2054278 17 Einspannstick unten fir 5. W.-Maschine 2
2054282 18 Gummiring 2
2054 284 19 Scheibe . 2
2054 229 20 Dichtung . 2
2000 406 21 Fohrungsbichse unten 2
2000 424 22 Dichtungsring 2
2054243 23 Stofidampfersiange 2
2054 244 24 Zylinderstift 2
2054264 25 Sechskantmutter fir Venhlbolzen 2
2054 280 — Einspannstick unten for Solomaschine . 2
2002150 26 Untere Verkleidung 2
2002151 — Untere Verkleidung, farbig 2
2054 245 27 Uberwurfmutter 2

79



RS2 20=VUReiaabpl Voot Tatel 4
Bestell-Nr. B::" Teil-Bezeichnung Stick
20 54 249 — Uberwurfmutter, farbig 2
2000 438 28 Gabelfihrung oben 1
2000 439 — Gabelfihrung oben, farbig 1
2054 286 29 Einspannstiick oben fiir S, W.-Maschine 2
20 54 287 -— Einspannstick oben fir Solomaschine | 2
4000 420 — Gummipfropfen fiir Gabelfilhrung unten

{nach Bedarf) . 3
2000194 — Hohlniete for Widerstandshlech 3
2054238 30 StoBidampferfihrung . 2
2054 242 N Stofidémpferventil 2
20 54 240 32 Untere Stofidampferfihrung 2
99 84 255 — Kugel 5,5 mm ¢ 1l 50
9936 245 33 Zahnscheibe J 12,5 1
9916 651 34 Halbrundschraube M 6 x 8 atr. fur Oloblaﬁ 2
99 45 095 —_— Splint 2x 15 fir Fligelschraube . 1
99 31083 35 Scheibe 13 atr. fir W|derstqndsblechbefeshgung 1
9932 071 — Federscheibe B 6 . 6
993209 — Federscheibe B 8 . . 5
9912 281 34 Sechskantschravbe M 6x30 — 8 G atr. fur Ver-

kleidung 4
99 22059 37 Sechskantmutter M 6 — 46 S fur S’roqumpfer 2
99 22077 — Sechskantmutter M 8 — 6 S atr. fir GabelfGhrung . 2
99 22094 — Sechskantmutter M 8 x 1 — 6 S atr. f. Klemmschraube i
9922135 38 Sechskantmutter M 12 — 6 S atr. fir Widerstands-

blechbefestigung . 1
99 21 606 — Sechskantmutter M 8x1 — 6 S 2
99 63 031 — Dichtring A éx 10 JT fur OlablaB . 2
2000045 39 Flogelschraube mit Kugeln i
20 00 446 40 Widerstandsblech mit Reibscheiben 1
2002156 4 Verkleidung unten links 1
2002157 — Verkleidung unten links, farbig 1
2002160 — Verkleidung unten rechts . 1
2002161 — Verkleidung unten rechts, farbig . 1
2054214 42 Gabelendstiick links . 1
2054215 — Gobelendstiick links, farbig 1
20 00 440 43 Gabelféhrung unten mit Fihrungsrohr 1
2000 44 — Gabelfihrung unten mit Fihrungsrohr, farbig . 1

80




20 = Vorderradgabel, Vorderradbremse, Tafel 4

R 512 Réider, Lenker, Bowdenziige

Bestell-Nr. Tl'f_' Teil-Bezeichnung Stk
2002166 — Gabelverkleidung mit Scheinwerferhalter rechts 1
2002167 — Gabelverkleidung mit Scheinwerferhalter rechts,

farbig . 1
2002170 44 Gabelverkieidung mit Scheinwerferhalter links . 1
2002171 — Gabelverkieidung mit Scheinwerferhalter links,

farbig . 1
200G 450 45 Druckplatte mit Flonsch } o]
2054228 46 Stofida@mpferrahr mit Ventil, nach AuFbruuch Best

Nr. 20 54 233 mit 20 54 140 2
2054 210 — Gobelendstick rechts . i
20 54 211 — Gabelendstiick rechts, farbig . 1
2060223 — Steckachse vorn 1
9931089 — Scheibe 15 cad. fir Sferkmchse 1
99 22155 — Sechskantmutter M 14x15 — & § matt verchr fur

Steckachse . 1
2000032 — Vorderradgabel volist. fir Solomaschine 1
2000033 — Vorderradgabel vollst. fir Solomaschine, farbig 1
2000034 — Vorderradgabe! vollst. fiir Seitenwagenmaschine 1
2000035 — Vorderradgabel vollst. fir Seitenwogenmaschine,

farbig 1
2054140 — Dichtscheibe zu Best Nr 2000032 bis 2000035 2

Notwendige Teile fir Umbau der Vorderradgabel

in Ausfihrung mit Gummimanschetten, anstelle von

Best.-Nr. 2002150 bzw. 2002151, 2054245 bzw.

2054249, 2054286 bzw. 20547287, 2002156 bzw.

2002157, 20021460 bzw. 2002161, 2000440 bzw.

2000 441, 9912281 '
2054 247 — Uberwurfmutter 2
2054 248 — Uberwurfmutter, farbig 2
20 54 288 — Einspannstiick fiir Seitenwagenmaschine 2
2054 289 — Einspannstick fir Solomaschine 2
2054 292 e Gabelmanschette 2
9912249 — Sechskantschraube M 6x 22 — 8 G atr, 4
20 00 440 — GabelfGhrung unten mit Fihrungsrohr . 1
20 00 441 - Gabelfihrung unten mit Filhrungsrohr, farbig 1
2054 296 — Dichtung fir Einspannstiick 2
2054294 — Schlauchbinder fir Gabelmanschette 4

81




20 = Vorderradgabel, Vorderradbremse, Tafel 4

R 512 Rader, Lenker, Bowdenziige
Bestell-Nr. BH:" Teil-Bezeichnung Stiick
Vorderradbremse:
2060117 47 Druckfeder 1
2060121 48 Stellschraube 1
30 60 229 — Bremshackenbelag 2
20 60 239 49 Bremshackenzugfeder 2
2060141 50 Bremskabelhalter 1
20 60 209 51 Bremshebe! 1
20 60 264 52 Gelenkbolzen 1
20 60 258 53 Scheibe fir Bremsschlussel 1
20 60 248 —_ Schetbe fir Bremsbackenbolzen 1
2060 222 54 Steckachse wvarn . 1
2060 271 53 Biichse fiir Bremshalter 1
2000196 — Hohlniet fir Bremsbelag . . 18
9% 86 240 56 Kugel 4 mm -5 |11 fur Bremskobelhalter 1
99 36 225 57 Zahnscheibe ) 10,5 . 1
9921 099 58 Sechskantmutter BM 10 — 55 cad fur Bremskcbel-
halter . 1
9922121 59 Sechskantmutier M 10 x] —é S atr. fur Brems-
schiiissel 1
20 60 205 &0 Bremsschlussel ; . 1
20 60 200 61 Bremsbacke mit Bremshelag wc‘hlwesse Best.-Nr.
2060 201 . 2
2060217 &2 Vorderradbremshalter 1
Vorderrad und Hinterrad:
40 38 245 63 Druckhiilse 2
40 38 253 64 Filzringkapse! 2
4038 258 65 Filzring . . 2
1030116 66 Passcheibe [Dicke noch Bedorf) 2
4038270 &7 VerschluBdeckel . 2
40} 38 239 68 Druckhilse 2
40 38 240 69 Olfanghiilse 2
4038133 — Druckschmierkopf 2
40 38 200 — Eindickend-Speiche, kurz . 40
4038 202 — Eindickend-Speiche, lang . 40
40 38 320 — Felge 19 x 3, farhig 2
40 38 321 — Felge 19 x 3, chromlackiert 2

82




20 = Vorderradgabel, Voerderradbremse, Tafel 4

R 51/2 Rader, Lenker, Bowdenziige
Bestel!-Nr, i:'f' Teil-Bezeichnung Stiick
9% 81 218 70 Rillenlager 6204 . 4
99 63 031 — Dichtring A 6x10 JT fur Druckschmrerkopf 2
99 30065 — Nippe! M 3,5 Ms verchr. . 80
2030025 71 Nabe mit Bremstrommel . 2
4038015 — Rad mit Lagerung, farbig 2
4038016 - Rad mit Lagerung, chromlackiert . 2
4038223 72 Abstandsrohr 2
Lenker:
2072197 — Lenkergriff links 1
2072160 73 Lenkergriff rechts 1
2072 280 74 Kegelschraube . 2
2072 282 — Klemmschraube / Drehgnﬁ‘sene P
2072361 75 Zindhebel 1
2072109 76 Hebel tir Kupplung 1
2072132 77 Hebel for Handbremse 1
2072388 78 Drehgriffkérper vollsténdig 1
2072392 79 Gleiistein fir Drehgriff . . 1
2072278 80 Hebelschraube fir Handbremse und Kupplung . 2
2072290 — Klemmschraube / Kupplungsseite . 2
2072326 81 Gelenkstick fiir Kupplungshebel 1
207231 8z Gehévse fir Zindhebel 1
2072373 83 Linsenschraube fir Zondhebel 1
2072375 84 Druckstiick fir Zondhebe! 1
2072377 85 Federscheibe fir Zindhebel 1
207230 86 Usenschraube 2
9236135 — Zahnscheibe J 6,4 2
99 36 205 — Zahnscheibe J 8,4 . . 2
2233102 — Federring A 10 fir Lenkerbefeshgung . 2
99 21 056 — Sechskantmutter BM 6 cad. fir Kegelschraube . 2
99 12 452 87 Sechskantschraube M 8 x 30 — 8 G verchr, fir Usen-
schraube . 2
99 22053 a3 Sechskantmuiter M 6 cad 2
99 22 081 89 Sechskantmutter M 8 — 6 5 cad. . 2
9922121 90 Sechskantmutter M 10x1 — 6 S atr. fir Lenker
befestigung 2
2072310 - Kupplungshebel mit Zundhebel 1

83



w512 20=Vorgarnedgchel Vardomadbremse ™ rore 4
Bestell-Nr. ‘E‘j' Teil-Bezeichnung Stick
2072350 — Gas-Drehgriff (2-zlgig) mit Bremshebel ]
2072027 91 Lenkerrchr mit Usenschravben fiir Solomaschine 1
2072028 — Lenkerrchr mit Osenschrauben fir Seitenwagen-

maschine 1

Bowdenzige:
27219 — Endstick fir Kupplungszug 1
207217 — Stellschraube fiir Kupplungszug 1
2072142 — Gummimuffe fir Handbremszug 1
8002284 — Nippel fir Zundung (Unterbrecher) 1
2072339 — Nippel fir Handbremszug 1
2072315 — Kupplungsbowdenzug 1
2072336 — Handbremsbowdenzug 1
2072 355 — Guasbowdenzug 2

2072364 — Zundungshowdenzug 1
2072 369 — Stellschraube mit Mutter . 1

84




